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Din nye hytte? 

Anders Borgsø v/     Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere  
Øybekkveien 43.

Godt vedlikeholdt fritidseiendom beliggende nært fiskevann og flotte  
tur/     friområder.

Mulighet for tilkobling til løypenett til scooterled som går videre inn i  
Sverige.

Hytta kan om ønskelig tas over på kort varsel.

Verdt å merke seg:

 Innlagt strøm
 Vann og avløp
 Bilveg frem
 Kort veg til Sverige
 Nærhet til jakt og fiskeområder

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 48 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 938 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 239,‑
Selger:	 Ivar Håkon Sklet
	 Anne Birgitte Steinsli Sklet

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1990
BRA‑i/     BRA Total	  53/     63 kvm
Soverom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 18, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1708250219

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 53 m² 
BRA‑e: 10 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
39 m² 

Ikke målbare arealer
Areal på hems er ikke måleverdige grunnet skrått tak/     lav takhøyde.
Kommentar:
Det gjøres oppmerksom på at vinduer på soverom på hems ikke er godkjent som  
rømningsvei iht. gjeldende forskrift.
Boliger/     fritidsboliger med flere plan skal ha en hovedrømningsvei fra alle plan.
Dette kan være innvendig trapp. I tillegg skal alle plan som ligger over eller under  
bakkeplan, ha alternative rømningsveier fra annethvert rom med mulighet for fast  
opphold.
Hovedregelen er at en hems må tilfredsstille krav til rømningsvei hvis den brukes som  
et sove‑ eller oppholdsrom, uavhengig av om arealet er "målbart" i tradisjonell forstand  
(som P‑rom).

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt.
Grunneier/      bortfester: Ulvig Kiær
Årlig festeavgift: kr. 2.772,‑ (opplyst av selger)
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Regulering av festeavgift: (ikke mottatt svar fra bortfester)
Neste regulering av festeavgift: (ikke mottatt svar fra bortfester)
Festekontrakten utløper 29.06.2070
Forkjøpsrett: (ikke mottatt svar fra bortfester)
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
Festekontrakten utløper i 29.06.2070. Se tomtefestelovens regler for eventuell  
innløsning, forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko  
og ansvar.

Det er pr. salgsoppgavedato ikke mottatt opplysninger fra grunneier og ovennevnte  
opplysninger er hentet fra selgers kvittering for betalt festeavgift og fra  
festekontrakten. Eventuelt transportgebyr til grunneier og andre opplysninger som ikke  
kommer frem er kjøpers risiko og ansvar.

Lett skrånet naturtomt med skjermede omgivelser. Fin utsikt utover Sandsjøen.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 2 239

Beliggenhet
Øybekken hyttefelt ligger i flotte naturomgivelser, ca. 1,1 mil fra Lierne Gjestegård med  
skianlegg i Nordli og bare 3 mil fra grensen til Sverige.
Det er ca. 150 meter ned til Sandsjøen som har fine fiske‑ og bademuligheter.

Adkomst
Adkomst fra FV 765 og deretter fra godkjent avkjørsel, deretter privat vei i hyttefelt,  
Øybekken hyttefelt Holand.

Bebyggelsen
Området består av spredt fritidsbebyggelse.
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